
Parduodamas sklypai
Klaipėdos g., Krakių mstl., Kėdainių r. sav.

2 000 € (133€/a)  

 Plotas  15 a 

PARDUODAMAS SKLYPAS KRAKĖSE

BENDRA INFORMACIJA:

▶ KLAIPĖDOS G. 1
▶ SKLYPAS 15 a.
▶ STAČIAKAMPIO FORMOS
▶ ELEKTRA
▶ ASFALTUOTAS PRIVAŽIAVIMAS

Nuo Kėdainių apie 20 km nutolusioje gyvenvietėje, Krakėse, parduodamas 15 a sklypas.



Sklypo paskirtis – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos. Tai puiki ir patogi
vieta ramiam gyvenimui Kėdainių rajone. Netoli - Krakių tvenkinys, miestelyje daug žalumos,
todėl gamtoje galėsite ne tik aktyviai leisti laisvalaikį, tačiau ir mėgautis ramybe. Sklypas
netoli pagrindinio kelio, todėl geras asfaltuotas privažiavimas, aplink rami kaimynystė, netoli
parduotuvė. Dėl papildomos informacijos kreiptis nurodytu telefonu.

Giedrius Balčiūnas
Tel. +370 677 40 575
REMAX KĖDAINIAI
giedrius.balciunas@remax.lt
www.remax.lt

TARPININKAVIMO MOKESTIS PIRKĖJUI NETAIKOMAS.



 

 

 




